
FACULTAD DE LENGUAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESOLUCiÓN N° 

///doba, 1 4 O Ie2012 

VISTO: 

La Resolución dictada por este Decanato N° 2085/12, por la que dispone el 

pago de horas extras al personal no docente de la Facultad de Lenguas, 

y CONSIDERANDO: 

Que se ha deslizado un error involuntario, 


Que dicho error debe ser rectificado, 


Por ello, 


LA VICE DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 


RESUELVE: 


Art. 1°._ Rectificar el Art. 1° de la Resolución Decanal N° 2085/12 Y en la fila siete 


de la tabla, donde dice: 

02 

40681 ORTEGA MARIA LAURA 16 5 24 81 xxx $1.569,79 11 nov-12 

46692 ORTEGA, MARIA A 16 612 15 81 XXX $ 528,75 11 nov-12 

Deberá decir: 

40681 ORTEGA MARIA LAURA 16 5 21 81 XXX $ 2197,70 11 nov-12 

46692 ORTEGA, MARIA A 16 612 14 81 XXX $ 528,75 11 nov-12 

Art. 2°. _ Comuníquese y de forma.

l 

Universidad Naclon I de Córdoba 
Prof. LUIS JAIMEZ 
SECRETARIO oE CDORDINACION 

FACULTAD DE LENGUAS 

Universidad Nacional de Córdoba 


nrof. Ora. MIRlAN 
VICEDE 

FACULTAD DE 


